ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2020г.                                                                              №   75/334
с. Волово

О времени (режиме) работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№01-01-01-22, организующих голосование до дня голосования в помещениях участковых избирательных комиссий избирательных участков №№01-01-01-22, при проведении  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Руководствуясь пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7 ( в редакции постановления Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 02 июня 2020 года №250/1840-7), постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 18 июня 2020 года №114/923-6 «О согласовании времени (режима) работы участковых избирательных комиссий, организующих голосование до дня голосования в помещениях участковых избирательных комиссий, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» , территориальная избирательная комиссия Воловского района  постановляет:
1. Установить время (режим) работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№01-01-01-22, организующих голосование  до дня голосования в помещениях участковых избирательных комиссий избирательных участков №№01-01-01-22 в период с 25 по 30 июня 2020 года, при проведении  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:
           1) в рабочие дни (понедельник-пятница) 25, 26, 29, 30 июня 2020 года с 12-00 до 20-00;
           2)  в выходные дни  (суббота, воскресенье)  27, 28 июня 2020 года с
10-00 до 18-00.
[bookmark: _GoBack]    2.  Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№01-01-01-22, разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Воловского района.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Воловского района Кириллову Е.Н.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
территориальной  избирательной
комиссии Воловского района                                        Т.И. Илюшина

СЕКРЕТАРЬ
территориальной  избирательной
комиссии Воловского района                                        Е.Н. Кириллова